[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
От

   №
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района от 24.12.2021 № 662 «Об утверждении реестра (перечня) муниципальных
услуг (функций)»
Руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) структурными подразделениями администрации Ленинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Ленинского муниципального района от 24.12.2021 № 662 «Об утверждении реестра (перечня) муниципальных услуг (функций)» изменения следующего содержания:

1.1.Дополнить раздел 2 «Отдел по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации Ленинского муниципального района  пунктом 2.23 следующего содержания:
	2» « «2.23
	«Предоставление во владение и (или) в пользование имущества, включенного в перечень муниципального имущества Ленинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

1.2. Дополнить раздел  5 «Отдел архитектуры и градостроительства администрации Ленинского муниципального района» пунктом 5.13 следующего содержания:
	«5.13
	«Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства»

2. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Ленинского
муниципального района

              А.В. Денисов